SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS

DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

                                        EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº. 01/ 2023 – ESCOLA INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS

Diretor Escolar da INDÍGENA POTYGUARA DE JUCÁS, INEP: 23264861 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº. 01/ 2023 – ESCOLA INDÍGENA
POTYGUARA DE JUCÁS de 25 de janeiro de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo
Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: nome do
candidato, disciplina, pontuação final da seleção e classificação final na seleção.

CANDIDATO (A) DISCIPLINA PONTUAÇÃO FINAL  CLASSIFICAÇÃO

AIRTON BATISTA DE ALMEIDA MATEMÁTICA 27 2º

JOSÉ ANTONIO RODRIGUES FREIRE BASE COMUM 32 1º

TAMIRES FERREIRA DE SOUZA BASE COMUM 29 2º

WILDERVANDO GADELHA BARBOSA
MATEMÁTICA  22 3º

BASE COMUM 17,5 4º

ANTONIA WANESSA DE OLIVEIRA FELIPE

MATEMÁTICA 32,5 1º

ENSINO RELIGIOSO  35 1º

CIÊNCIAS 27,5 2º

MARIA APARECIDA SOUZA MANSO DO NASCIMENTO

ARTE 30 1º

EDUCAÇÃO FISICA  28 1º

INGLES 27 1º

PORTUGUES 27 1º

ADRIANA MOURA DO NASCIMENTO HISTÓRIA  12 3º

AMANDA ALMEIDA DO SANTOS
ARTES 12 4º

HISTÓRIA  12 4º

EDUCAÇÃO FISICA  12 2º

MARIA ERIDAN RODRIGUES DE SOUSA  BASE COMUM 18 3º

MARIA DAS DORES DE LIMA VERAS

CIÊNCIAS  31,5 1º

GEOGRAFIA  29,5 1º

HISTÓRIA  33 1º

ARTES 26,5 2º

PORTUGUES 26,5 2º

FRANCISCA ADELIA FERREIRA EUCLIDES
ARTES 14 3º

GEOGRAFIA 14 3º

ALINE SOUZA DO NASCIMENTO

CIÊNCIAS  15 3º

GEOGRAFIA  15 2º

HISTÓRIA  15 2º

CLICIA SOARES DA COSTA PORTUGUÊS  26 3º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias das escolas da
rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante nos itens 1

Monsenhor Tabosa- Ce, 07 de fevereiro de 2023.